
 
PŘÍKAZ ŘEDITELE ÚOCHB AV ČR  č. 13/2006  

 
 
Věc: Revize hospodaření v ÚOCHB AV ČR za období let 2004 a 2005 
 

 
      K odstranění nedostatků zjištěných při kontrole hospodaření provedené 
pracovníky kontrolního odboru KAV ČR ve dnech 10. října 2006 až 20. listopadu 
2006  

 
ukládám  

 
 v následujících oblastech tato opatření: 
 
Pokladní agenda a MTZ 
 
 Důsledně vyloučit z drobného vydání účtenky za hotové týkající se 
předchozího účetního období. 
 
    Zodpovídá: vedoucí MTZ, pokladní 
    Termín: průběžně  
 
Uzavírání dohod o hmotné odpovědnosti 
 

Při uzavírání dohod o hmotných odpovědnosti postupovat v souladu 
s ustanovením §176  odst. 1 zákoníku práce a občanským zákoníkem. 

Zpracovat dodatek k příkazu ředitele č. 24/2003 ve věci předávání CCS karet. 
 
   Zodpovídá: vedoucí technické sprány, vedoucí THS 
   Termín: do 31. prosince 2006 

  
 
Uzavírání dohod o pracích konaných mimo pracovní poměr 
 
 Zajistit kontrolu formálních náležitostí dohod o pracích konaných mimo 
pracovní poměr další osobou, v tomto případě pracovnicí mzdové účtárny. 
 

Zodpovídá: pracovnice personálního oddělení, 
pracovnice mzdové účtárny, vedoucí THS 

    Termín: ihned, průběžně 
  
Inventarizace  
 
 Důsledně respektovat ustanovení zákona 563/1991 Sb. 
 

Zodpovídá: všichni pracovníci, pracovnice OTE, vedoucí 
THS 

    Termín: průběžně 
 



Účelové financování výzkumu a vývoje 
 
 Při hospodaření s grantovými prostředky důsledně postupovat v souladu se 
zákonem 130/2002 Sb. , o podpoře výzkumu a vývoje, zákonem 218/2000 Sb., o 
rozpočtových pravidlech, nařízením vlády 461/2002 Sb., o účelové podpoře výzkumu 
a vývoje z veřejných prostředků a řídit se rozpočtovými pravidly jednotlivých 
grantových agentur. 
 
    Zodpovídá: všichni řešitelé grantů 

Termín: průběžně 
 
 
 
 
V Praze dne 21. listopadu 2006  
 
 
 
 
 
 

RNDr. Zdeněk Havlas, DrSc. 
ředitel 


	PŘÍKAZ ŘEDITELE ÚOCHB AV ČR  č. 13/2006
	Věc: Revize hospodaření v ÚOCHB AV ČR za období let 2004 a 2
	Pokladní agenda a MTZ
	Uzavírání dohod o pracích konaných mimo pracovní poměr
	Inventarizace
	Účelové financování výzkumu a vývoje


